

Tervetuloa osallistumaan harraste- ja alkeistason täydennyksiin!



Ketä täydennykset koskevat?

Kesän täydennykset on tarkoitettu kaikille urheilijoille, jotka haluavat vaihtaa cheerkurssilta/alkeistasolta alkeis-/harrastetasolle sekä seuran ulkopuolelta hakeville urheilijoille. Mikäli urheilija haluaa jatkaa urheilemista nykyisessä joukkueessaan, hakulomaketta ei tarvitse täyttää. Alkeiskursseille ilmoittaudutaan Myclubissa erikseen.

Miten täydennykset järjestetään?

1. Uuteen joukkueeseen haetaan [hakulomakkeella](#).
2. Valinnat tehdään ensisijaisesti suoraan hakulomakkeen perusteella.
3. Tarvittaessa harrastajalta voidaan pyytää taitovideoita.
4. Tarkistathan, että sähköposti on ilmoitettu oikein, sillä täydennysasioissa olemme yhteydessä hakulomakkeessa ilmoitettuun sähköpostiosoitteeseen.

Hakulomake on auki toukokuun lopusta aina heinäkuun loppuun eli 31.7. saakka.

Mikä on täydennysten aikataulu?

1. **Toukokuu:** Valmentajat käyvät joukkueen jäsenten kanssa keskustelun mahdollisesta joukkueen vaihdosta ja antavat suosituksen joukkueesta, johon hakea. [Hakulomake](#) avataan ja syyskauden maksut julkaistaan.
2. **Heinäkuu:** Hakuaikea on sunnuntaihin 31.7. asti. Valinnoista pyritään ilmoittamaan 7.8. mennessä.
3. **Elo-/syyskuu:** Joukkueet on täydennetty ja uusi kausi alkaa.

Mihin joukkueisiin täydennyksissä valitaan jäseniä?

Täydennyksissä valitaan jäseniä seuraaviin joukkueisiin:

Harrastetaso

Unicorns, harrastetaso, level 1, vuonna 2009-2015 syntyneet, Töölö, syksyn harjoittelumaksu 230€ sekä mahdolliset varuste- ja kilpailumaksut

Nereids, harrastetaso, level 1, vuonna 2009-2013 syntyneet, Tapuli, syksyn harjoittelumaksu 230€ sekä mahdolliset varuste- ja kilpailumaksut

Gaias, harrastetaso, level 1, vuonna 2009-2013 syntyneet, Herttoniemi, syksyn harjoittelumaksu 230€ sekä mahdolliset varuste- ja kilpailumaksut

Fairies, harrastetaso, level 1-2, vuonna 2009-2013 syntyneet, Kaarela, syksyn harjoittelumaksu 230€ sekä mahdolliset varuste- ja kilpailumaksut

Tinkerbells, harrastetaso, level 1, vuonna 2006-2010 syntyneet, Kaarela, syksyn harjoittelumaksu 230€ sekä mahdolliset varuste- ja kilpailumaksut

Dinosaurs, harrastetaso, level 2, vuonna 2004 tai sitä ennen syntyneet, Kaarela/Töölö, syksyn harjoittelumaksu 230€ sekä mahdolliset varuste- ja kilpailumaksut

Valkyries, harrastetaso, SM-tasolla harrastaneille, vuonna 2004 tai sitä ennen syntyneet, Kaarela, syksyn harjoittelumaksu 230€ sekä mahdolliset varuste- ja kilpailumaksut

Alkeistaso

Hobbits, alkeistaso, level 0-1, vuonna 2014-2017 syntyneet, Töölö, syksyn harjoittelumaksu 145€

Bunnies, alkeistaso, level 0-1, vuonna 2012-2016 syntyneet, Kaarela, syksyn harjoittelumaksu 145€

Elves, alkeistaso, level 0-1, vuonna 2010-2014 syntyneet, Tapuli, syksyn harjoittelumaksu 145€

Oreads, alkeistaso, level 0-1, vuonna 2010-2014 syntyneet, Käpylä, syksyn harjoittelumaksu 145€

Hyades, alkeistaso, level 0-1, vuonna 2009-2012 syntyneet, Herttoniemi, syksyn harjoittelumaksu 145€

Griffins, alkeistaso, level 0-1, vuonna 2006-2010 syntyneet, Kaarela, syksyn harjoittelumaksu 145€

Mammoths, alkeistaso, level 1, vuonna 2005 tai sitä ennen syntyneet, Kaarela, syksyn harjoittelumaksu 145€

Alustavat joukkueiden harjoituspaikat ja -ajat löydät [täältä](#).

Seuramme urheilijapolku löytyy [täältä](#).

Milloin seuraavat joukkuevalinnat ja täydennykset ovat?

Seuraavat seuran mahdolliset täydennykset ovat joulukuussa 2022.

HARRASTE- JA ALKEISTASO

Miten tulokset ilmoitetaan?

Harraste- ja alkeistason täydennyksistä vastaa toimisto. Toimisto lähettää jokaiselle valintoihin osallistuneelle henkilökohtaisen sähköpostin valintojen tuloksesta. Valintapäätökset pyritään tekemään **7.8.** mennessä.

Tietoa harrastetasosta

Harrastetasolla joukkueet harjoittelevat syyskaudella pääsääntöisesti kahdesti viikossa puolitoista - kaksi tuntia kerrallaan. Kausi alkaa elokuun puolessa välissä ja päättyy joulou-/toukokuussa. Harrastetason joukkueessa harjoittelu vaatii jonkin verran sitoutumista. Lähtökohtana on, että kaikki joukkueen jäsenet osallistuvat kaikkiin harjoituksiin. Kaikista poissaoloista tulee ilmoittaa joukkueen valmentajalle hyvissä ajoin etukäteen.

Halutessaan harrastetason joukkueet osallistuvat Suomen Cheerleadingliiton järjestämiin alkeistason kilpailuihin, joita järjestetään sekä keväällä että syksyllä. Kilpailuihin osallistumisesta keskustellaan hyvissä ajoin joukkueen kesken ja vanhemmilta tiedustellaan oman lapsen halukkuudesta olla mukana kilpailuissa. Kilpailevan kokoonpanon henkilömäärä on kilpailusäännöissä rajoitettu, jolloin osa joukkueen jäsenistä toimii mahdollisesti varahenkilöinä. Kaikki osallistuvat kuitenkin harjoituksissa kilpailuohjelman harjoitteluun samalla tavalla ja jokaisella joukkueen jäsenellä on paikka ohjelmassa, sillä sama koreografia esitetään myös seuran näytöksessä. Seura vastaa kilpailumatkan järjestelyistä. Osallistujille lähetetään lasku kilpailumatkan kustannuksista ja se tulee maksaa ennen matkalle lähtemistä. Otattehan huomioon, että lähetetyn kilpailulaskun jälkeen kuluttomia peruutuksia ei ole mahdollista saada.

Tietoa alkeistasosta

Alkeistasolla joukkueet harjoittelevat syyskaudella pääsääntöisesti kerran viikossa puolitoista tuntia kerrallaan. Syyskausi alkaa syyskuussa ja päättyy joulukuussa. Alkeisjoukkueet esiintyvät seuramme näytöksissä.

Harrastuksen päättäminen harraste- ja alkeistasolla

Mikäli harrastusta ei jatketa enää syksyllä 2022, ilmoittatthan siitä [tämän linkin](#) kautta. Jos emme saa ilmoitusta harrastuksen päättämisestä tai hakemusta toiseen joukkueeseen oletamme, että urheilija jatkaa harrastusta samassa joukkueessa kuin keväällä. Lopettamisilmoituksen ehdoton takaraja on ennen joukkueetäydennyksiä eli 31.7.2022. Cheerkursseihin tulee ilmoittautua erikseen.